
Eğitim programımız saat 17:00’de biter. 

Çalışan velilerimizin çocukları saat 18:30’a kadar kitap okuyarak, kurallı oyunlar oynayarak, bilmeceler ve şarkılar söyleyerek ya da çeşitli oyun 

merkezlerinde serbest oyunlar oynayarak ailelerini beklerler.

günebakan'da bir gün

Gün içerisinde aylık programda belirlenen

temaya uygun en az iki kitap okunur ve 5N1K2ya göre 

analizi yaparlar.

Her gün tüm gruplar İngilizce etkinliğine katılır. 

5-6 yaş iki farklı öğretmenden İngilizce eğitimi alır.

 İngilizce etkinliği şarkılarla, oyunlarla, boyamalarla eğlenerek yapılır.

Çocuklarımız, tüm haftaya orantılı bir şekilde dağıtılan, 

yaş grupları ve gelişim durumlarına göre programlanan; 

Beden Eğitimi, Yaratıcı Drama, Satranç, Robotik Kodlama, Müzik, Bale, Rusça 

gibi branş etkinliklerine katılırlar. 

6 yaş anasınıfı grubuna 2. dönem ilkokul öğretmeni tarafından ilkokula hazırlık programı 

uygulanır.

Çocuklarımız gün içinde bahçemizde, hava şartları uygun 

olmadığında da 

çok amaçlı spor salonumuzda serbest oyunlar, 

grup oyunları veya kurallı oyunlar oynayarak eğlenirler.

Gün sonunda günün değerlendirmesi yapılarak öğrenilenler tekrar edilir.

12:00-13:00 saatleri arası gruplar sırayla yemeğe 

geçerler.

 Yemek sonrası 3-4 yaş dinlenmeye

 (uykuya) geçer, 5-6 yaş da kitap okuyarak, hikaye veya 

müzik dinleyerek dinlenirler.

Şarkılar eşliğinde sabah sporunu yapan çocuklarımız çember saatinde evde neler yaptıklarını

 anlatırlar, sohbet ederler. Öğretmenleriyle birlikte günün planını ve neler yapacaklarını 

konuşurlar.

Gün içinde eğitim kadromuz tarafından çocukların yaş gruplarına 

ve gelişim 

durumlarına göre hazırlanmış eğitim programlarını uygularlar. 

Sanat, dil, spor, matematik fen-doğa etkinlikleri gibi.

Çocuklarımız yaş gruplarına göre özenle hazırlanmış sınıflarda

 ilgi alanları doğrultusunda oyun merkezlerinde serbest oyunlar oynayarak 

güne merhaba derler.

Saat 8:45-09:30 arasında Günebakan Mutfağında sevgi 

ve özenle hazırlanmış

 kahvaltılarını yaparak sağlıklı bir şekilde güne başlarlar.


